
STT TUỔI PARA ĐỊNH BỆNH

7 1 56 2042 SSD độ III

7 2 45 2012 UBT (P) 6cm,CĐPB: Ứ dịch TV

7 3 45 2012 UBT (P) 8cm

8 4 48 0000 TSĐGĐHNMTC

8 5 31 2002 UBT (P) 8cm/VMC Bóc UBT

8 6 42 4004 UBT 2bên   8cm

9 7 43 ĐT UBT 2bên  8cm

9 8 27 ĐT UBT (P) 7cm

9 9 38 1001 VS II + Nang BT nhỏ

11 10 52 4004 U bì BT(P) 4 cm

11 11 42 1011 NXTC 10tuần + UBT (T)  6cm

11 12 31 0000 VS I

11 13 26 0000 UBT (T) 6 cm

11 14 43 3003 UBT (P) 6cm

11 15 39 0010 VS I + UBT nhỏ

16 30 1001 UBT (T) 6 cm

17 33 2002 UBT (P) 3cm

4 18 0

7 1 52 5015 SSD độ III

7 2 34 0000 UXTC 10tuần + UBT + VS I

7 3 28 0000 VSI

THỐNG + M TUYẾT  + HIẾU THUẬN.TT

THỐNG + CHI.BVUB

THỐNG + ÁI HIẾU.TT

K.HOÀNG + THU THỦY.TT

K.HOÀNG + THU THỦY.TT

K.HOÀNG + PHƯƠNG CHI.TT

DỰ BỊ  

DỰ BỊ  

THƯƠNG.BM + V.HÙNG

MỸ NGỌC + MỸ LINH.TT

MỸ NGỌC + LÊ HƯƠNG.TT

MỸ NGỌC + LÊ HƯƠNG.TT

HƯNG.PNT + N ĐIỆP1 + CAO NHÂN.TT

HƯNG.PNT + N ĐIỆP1 + ĐÀI TRANG.TT

N ĐIỆP1 + HOÀNG HIỆU.TT

BS PHẨU THUẬT

PHAN NGA + BẢO ANH + BÙI HOA.TT

PHAN NGA + BÙI HOA.TT

PHAN NGA + NGUYỄN TUYẾT.TT

Q.KHOA + M.PHƯƠNG1 + CHI.BVUB

Q.KHOA + CHI.BVUB

Q.KHOA + TRẦN DUYÊN.TT

NS BTC + ổ bụng,  CĐ ĐT

NS BTC + ổ bụng,  CĐ ĐT

NS Bóc u, KTSD

NS Bóc u, KTSD

NS CĐ ĐT

NS treo TC vào mõm nhô, sửa HÂ

NS BTC + ổ bụng,  CĐ ĐT

NS BTC + ổ bụng,  CĐ ĐT

NS Cắt HTTC + 2PP

NS bóc NX + UBT , KTSD

NS BTC + ổ bụng,  CĐ ĐT

NS bóc u, KTSD

NS Cắt PP có u, KTSD

DANH SÁCH BỆNH NHÂN PHẪU THUẬT NỘI SOI

DỰ ĐỊNH CÁCH MỔ

NS treo TC vào mõm nhô, sửa HÂ

NS Chẩn đoán - Điều trị

NS Cắt PP có u, KTSD

NS Cắt HTTC + 2PP

Từ ngày 13/09/2010 đến ngày 19/09/2010 (Tuần2)

NS Bóc u, KTSD

NS bóc u, KTSD

NS bóc u, KTSD

NS bóc u, KTSD

BN TNTC

ĐINH THỊ NHẠN

LÊ THỊ ĐIỆP

PHAN THỊ THÚY HẦN

NGUYỄN THỊ ĐIỆP

NGUYỄN THỊ KIM PHƯỢNG

TĂNG KIM LIÊN

LÊ THỊ CẨM VÂN

HUỲNH NGỌC ĐIỆP

NGUYỄN THỊ VUI

NGUYỄN THỊ TUYẾT

NGUYỄN THỊ PHƯƠNG TRANG

NGUYỄN THỊ THANH TUYỀN

NGUYỄN THỊ BÍCH HẠNH

NGUYỄN THỊ LINH

ĐẶNG THỊ NGỌC XUÂN

HỌ VÀ TÊN

NGUYỄN THỊ VÂN

NGUYỄN THỊ ĐẸP ÚT

PHẠM THỊ BẠCH MAI

VÕ THỊ SÁU

NGUYỄN THỊ HỒNG VÂN

8451

8338

8547

8717

SHC

8327

8537

8687

8463

8614

8573

8506

8536

SỞ Y TẾ TPHCM

BỆNH VIỆN TỪ DŨ

Thứ: HAI 

Thứ: BA 

8494

8513

8472

8636

PM

Ngày: 13/09/2010 

Ngày: 14/09/2010 

8526

8508

8791

8590



8 4 55 3013 UBT (P) 5cm

8 5 20 0000 UBT (T) 9cm

8 6 30 1001 VS II - TD Dính lòng TC

9 7 58 2002 UBT (P) 4cm

9 8 51 3033 CIN3

9 9 46 2002 U bì BT(T) 5cm

11 10 45 3003 UBT (P) 7cm/VMC NS TNTC

11 11 29 1001 UBT (P) 7cm

11 12 64 5015 TD Nang nước cạnh TV 6cm

11 13 32 1011 UBT (P) 7cm

11 14 18 ĐT UBT (P) 5cm

11 15 25 0010 VS 1 + UBT (T) 4cm

16 29 2022 U bì BT(T) 5cm

4 17 0

7 1 49 5004 SSD độ II-III

7 2 56 4004 UXTC 12tuần

7 3 40 3003 UBT (T) 7 cm

8 4 39 1021 LNMCơ TC

8 5 34 1011 U bì BT(T) 8cm

8 6 34 3003 LNMTCBT (T) 6cm

9 7 35 ĐT LNMTCBT (T) 6cm

9 8 32 1011 UBT (P) 5cm/CIN I

9 9 35 2012 UBT (T) 5 cm/VMC

11 10 26 0000 UBT (P) 6cm

11 11 45 3023 UBT (T) 6 cm

11 12 31 0010 UBT (T) 5 cm, CĐPB: Ứ dịch TV

THĂNG.BM + T.NGỌC

THĂNG.BM + NGUYỄN MƯỜI.TT

M.TUẤN.BM + H.HOA.BM

M.TUẤN.BM + H.HOA.BM

M.TUẤN.BM + HUY BÌNH.TT

MỸ NHI + ĐỖ HIẾU + THANH TRÀ.TT

ĐỖ HIẾU + NGUYỄN NGỌC.TT

XUÂN CẨM + N.ĐIỆP2 + CAO NHÂN.TT

N.ĐIỆP2 + CAO NHÂN.TT

N.ĐIỆP2 + HỒNG HẠNH.TT

THĂNG.BM + T.NGỌC

HUỲNH HẢI + HUỲNH KHA.TT 

HUỲNH HẢI + HUỲNH KHA.TT

HUỲNH HẢI + THANH NHÀN.TT

DỰ BỊ  

HƯNG.PNT + HIỀN.CĐT (S) + ĐOAN (C) 

MỸ NHI + ĐỖ HIẾU + THANH TRÀ.TT

V.THÀNH + H.TUẤN + HỒNG LOAN.TT

V.THÀNH + H.TUẤN + HỒNG LOAN.TT

H.TUẤN + LAN PHƯƠNG.TT

NAM ANH + HỮU BÔN.TT

NAM ANH + HỮU BÔN.TT

NAM ANH + MINH ĐẠT.TT

NGỌC HẢI + N.QUANG + THANH TRÀ.TT

NGỌC HẢI + ĐÀI TRANG.TT

NGỌC HẢI + ĐÌNH HÀO.TT

NS bóc u, KTSD

NS Cắt PP có u, KTSD

NS  ổ bụng,  CĐ ĐT

NS cắt  HTTC chừa 2PP

NS bóc u, KTSD

NS Bóc u, KTSD

NS Bóc u, KTSD

NS Bóc u, KTSD

NS Bóc u, KTSD

NS BTC + ổ bụng,  CĐ ĐT

NS Bóc u, KTSD

NS CĐ ĐT

NS treo TC vào mõm nhô, sửa HÂ

NS Cắt HTTC + 2PP

NS Cắt PP có u, KTSD

NS Cắt PP có u, KTSD

NS Cắt PP có u, KTSD

NS bóc u, KTSD

NS Chẩn đoán, TTTXT

NS Bóc u, KTSD

NS bóc u, KTSD

NS Cắt HTTC + 2PP

NS bóc u, KTSD

NS BTC + ổ bụng,  CĐ ĐT

NS Cắt HTTC + 2PP

NS Cắt HTTC + 2PP

LƯU THỊ MỸ HƯƠNG

HUỲNH KIM NGÂN

MAI THỊ TUYẾT NHUNG

LÊ THỊ KIỀU LINH

NGUYỄN THỊ LÝ

NGUYỄN THỊ NỮ

VĂN THỊ KIỆP

LÊ THỊ RÊU

PHAN THỊ LIÊN

NGUYỄN THỊ XUÂN THU

NGUYỄN THỊ TƯƠI

ĐẬU THỊ LÊ

NGUYỄN THỊ NGHĨA

VÕ THỊ BÍCH LIÊN

NGUYỄN THỊ MAI QUYÊN

HOÀNG THỊ THỦY

TRẦN THỊ MỸ HẠNH

BN TNTC

HỒ THỊ MỸ PHƯỚC

NGUYỄN THỊ NHIÊN

BẠCH THỊ VINH

NGUYỄN THỊ TÁM

NGUYỄN THỊ TRÚC

NGÔ THỊ NGỌC

TRƯƠNG THỊ ĐẸP

NGUYỄN THỊ TRÚC LINH

8695

8669

8630

8535

8668

8612

8581

8416

8686

8663

6180

8607

8544

8540

8565

8546

8557

8538

7820

8716

8558

8722

8574

8643

8515

Thứ: TƯ 
Ngày: 15/09/2010 



11 13 50 2012 UXTC 8 tuần

11 14 19 0000 UBT (P) 7cm

11 15 43 ĐT UBT (T) 6 cm

16 24 1001 UBT (T) 5 cm

4 17 0

7 1 45 2002 UBT (P) 6cm/VMC NS

7 2 25 0000 LNMTCBT(P) 5cm

7 3 40 6014 UBT (P) 6cm/VMC Đoạn sản

8 4 47 4004 UXTC 8tuần

8 5 32 2002 UBT (P) 7cm

8 6 27 ĐT U bì BT(T) 4cm

9 7 37 ĐT UBT (P) 7cm

9 8 22 ĐT UBT (P) 6cm

9 9 23 0020 U bì BT(P) 4 cm

11 10 44 3003 SSD độ II-III

11 11 24 1011 UBT 2bên 8cm/Con nhỏ 12 
tháng tuổi

11 12 27 0000 VS I

4 13 0

7 1 59 4014 SSD độ II-III

7 2 39 2002 LNMTCBT (T) 6cm

7 3 45 1001 UBT (T) 5 cm, CĐPB: Ứ dịch TV

8 4 52 7017 UBT (T) 8 cm

8 5 35 1021 UBT 2bên 7cm/VMC 2 lần

8 6 40 0000 VS I

9 7 46 2002 TSĐGĐHNMTC + UBT (P) 4cm

HƯNG.PNT + T.HÒA

HƯNG.PNT + NHƯ ANH.TT

D.MINH + PHẠM HẢI + NGỌC NGOAN.TT

D.MINH + PHẠM HẢI

D.MINH  + NGỌC NGOAN.TT

BÁ + TP NGA + THU HẰNG.TT

H.HIỆP + PHƯỚC THUẬN.TT

LƯU + H.THẮM + HẢI LÊ.TT

TÔ NGUYỆT + HẢI LÊ.TT

TÔ NGUYỆT + HẢI LÊ.TT

H.TRUNG + TRÚC ANH (S) + VĂN (C)

Q.THANH + HƯNG.PNT + T.HÒA

TR.THẢO + THẢO UYÊN.TT

M.TÂM + THƯƠNG.BM + GIANG BÍCH.TT

THƯƠNG.BM + GIANG BÍCH.TT

THƯƠNG.BM + HOÀNG CHINH.TT

H.HIỆP + THU HỒNG.TT

H.HIỆP + THU HỒNG.TT

N.DIỆP + VĂN SỨC.TT

N.DIỆP + VĂN MINH.TT

DỰ BỊ  

HỒ HOA + HẠNH3 (S) + N.TRÂN (C)

CHƯƠNG + TR.THẢO + BÙI PHƯỢNG

TR.THẢO + BÙI PHƯỢNG

TR.HẠNH + N.DIỆP + VĂN SỨC.TT

NS Cắt HTTC + 2PP

NS Bóc u, KTSD

NS BTC + ổ bụng,  CĐ ĐT

NS Cắt HTTC + 2PP

NS bóc u, KTSD

NS BTC + ổ bụng,  CĐ ĐT

NS CĐ ĐT

NS treo TC vào mõm nhô, sửa HÂ

NS ổ bụng,  CĐ ĐT

NS chẩn đoán , điều trị

NS bóc u, KTSD

NS bóc u, KTSD

NS Bóc u, KTSD

NS Bóc u, KTSD

NS bóc u, KTSD

NS treo TC vào mõm nhô, sửa HÂ

NS bóc u, KTSD

NS CĐ ĐT

NS Cắt HTTC + PP (P) còn lại

NS Bóc u, KTSD

NS Cắt PP có u, KTSD

NS Cắt HTTC + 2PP

NS Cắt HTTC + 2PP

NS bóc u, KTSD

NS Cắt PP có u, KTSD

NGUYỄN THỊ HUỲNH MAI

NGUYỄN THỊ RUA

NGUYỄN THỊ ÁNH TUYẾT

TRẦN KIM TUYẾT

ĐỔNG THỊ NHỌ

ĐOÀN THỊ NHƯ NINH

PHAN KIỀU OANH

PHẠM THỊ HỒNG VÂN

ĐỖ KIỀU NGÂN

NGUYỄN THỊ NGỌT

ĐỖ THỊ KIM LOAN

NGUYỄN THỊ LOAN

BN TNTC

NGUYỄN THỊ TÚ TRINH

DƯƠNG THỊ DIÊN

HUỲNH THỊ XUÂN

NGUYỄN THỊ MINH HUỆ

NGUYỄN THỊ QUÝ

TRẦN THỊ THANH HƯƠNG

TRƯƠNG TUYẾT HỒNG

NGUYỄN THỊ TRÚC CHI

NGUYỄN THỊ THÙY

TRẦN THỊ THÚY

BN TNTC

NGÔ THỊ HUÊ

8778

7131

8600

8693

8644

8150

8628

8666

8726

8613

8559

8575

8709

8686

8665

8619

8622

8580

8620

8626

8656

8603

8576

Thứ: SÁU 

Thứ: NĂM 
Ngày: 16/09/2010 

Ngày: 17/09/2010 



9 8 31 1001 UBT (T) 8cm

9 9 34 2012 U bì BT(P) 5cm

11 10 29 0010 LNMTCBT (P) 7cm

11 11 46 ĐT UBT (P) 10cm

11 12 33 0060 VS I/ Basedow

11 13 34 1001 UBT 2bên 7cm

11 14 28 1001 UBT (P) 6cm

11 15 43 2022 UBT (P) 7cm

16 28 0000 UBT (T) 5 cm

4 17 0

Q.HIẾU + MINH THẢO.TT

Q.HIẾU + ĐÌNH HÀO.TT

DỰ BỊ  

THĂNG.BM + H THỊNH (S) + A.THƯ4 (C)

BÁ + TP NGA

BÁ + THU HẰNG.TT

G CHUỒN + CHI.BVUB

G CHUỒN + CHI.BVUB

G CHUỒN + CHI.BVUB

Q.HIẾU + MINH THẢO.TT

NS bóc u, KTSD

NS CĐ ĐT

Ngày 9 tháng 9 năm 2010
KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

NS Bóc u, KTSD

NS Cắt PP có u, KTSD

NS BTC + ổ bụng,  CĐ ĐT

NS Bóc u, KTSD

NS Bóc u, KTSD

NS Cắt PP có u, KTSD

NS bóc u, KTSD

NS bóc u, KTSD

NGUYỄN THỊ ĐẬM

LÊ THỊ HỒNG VÂN

NGUYỄN THỊ TRÚC

NGUYỄN THỊ NGỘ

BN TNTC

VÕ THỊ THANH HIẾU

TRỊNH THỊ DIỄM THÚY

NGUYỄN THỊ DUY TRÍCH

LÊ THỊ THANH HƯƠNG

NGUYỄN THỊ NGỌC ÁNH8780

8786

8715

5062

6461

7157

8633

8446

8714


